Главе администрации Харьковского сельского поселения
муниципального района «Ровеньский район»
Белгородской области
_________________________________________________
от _______________________________________________
                               (полное наименование юридического лица,
                                   фамилия, имя, отчество физического лица)

                                   ________________________________________________
                                   Адрес заявителя: _________________________________
                                   (местонахождение юридического лица,
                                   место регистрации физического лица)
                                   ________________________________________________
                                   Телефон (факс) заявителя __________________________
  Адрес электронной почты__________________________                                   ________________________________________________
                                   Иные сведения о заявителе ________________________
                                   ________________________________________________
                                                             (регистрационный номер, БИК, ИНН, ОГРН, р/с, к/с)
________________________________________________

Заявление
о предварительном согласовании
предоставления земельного участка

    На   основании   Земельного   кодекса Российской Федерации прошу принять     решение  о предварительном согласовании предоставления без проведения торгов земельного участка размером ____________________, расположенного по адресу: ___________________________________________
__________________________________________________________________, кадастровый номер __________________________ (если границы такого земельного участка подлежат уточнению  в  соответствии  с   Федеральным   законом   от   24.07.2007   N 221-ФЗ  "О государственном кадастре недвижимости").
    Основание  предоставления  земельного  участка  без  проведения торгов:
 ___________________________________________________________________.
   (указать основания в соответствии с п. 2 ст. 39.3 (или: ст. 39.5/  п. 2 ст. 39.6/п. 2 ст. 39.10) Земельного кодекса Российской Федерации) для дальнейшего приобретения  земельного   участка на праве:______________________ для использования в целях _______________
___________________________________________________________________
Способ получения документов (в том числе уведомления о приостановлении рассмотрения заявления, сообщения об отказе в): Лично- _________(да, нет); Почтовым отправлением по адресу:_________________________________________________________________________________________________________________
Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления органами, осуществляющими государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в соответствии с законодательством Российской Федерации государственных услуг), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе органом, осуществляющим государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в целях предоставления муниципальной  услуги.

Приложения:
1. Документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов и предусмотренные перечнем, установленным уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.
2. Схема расположения земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок предстоит образовать и отсутствует проект межевания территории, в границах которой предстоит образовать такой земельный участок.
3. Проектная документация о местоположении, границах, площади и об иных количественных и качественных характеристиках лесных участков в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка.
4. Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка обращается представитель заявителя.
5. Заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо.
6. Подготовленные некоммерческой организацией, созданной гражданами, списки ее членов в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование указанной организации для ведения огородничества или садоводства.

"___"____________г.                                ______________________________

                                                       подпись                       Расшифровка подписи

Главе администрации Харьковского сельского поселения
муниципального района «Ровеньский район»
Белгородской области
_________________________________________________
от _______________________________________________
                               (полное наименование юридического лица,
                                   фамилия, имя, отчество физического лица)

                                   ________________________________________________
                                   Адрес заявителя: _________________________________
                                   (местонахождение юридического лица,
                                   место регистрации физического лица)
                                   ________________________________________________
                                   Телефон (факс) заявителя __________________________
  Адрес электронной почты__________________________                                   ________________________________________________
                                   Иные сведения о заявителе ________________________
                                   ________________________________________________
                                                             (регистрационный номер, БИК, ИНН, ОГРН, р/с, к/с)
________________________________________________

Заявление
о предоставлении земельного участка,
без проведения торгов

    На   основании  Земельного   кодекса  Российской Федерации прошу принять     решение  о   предоставления без проведения торгов земельного участка размером ____________,на праве _____________________________ расположенного по адресу: ___________________________________________ _________________________________________________________________, кадастровый номер __________________________ (если границы такого земельного участка подлежат уточнению  в  соответствии  с   Федеральным   законом   от   24.07.2007   N 221-ФЗ  "О государственном кадастре недвижимости").
    Основание  предоставления  земельного  участка  без  проведения торгов:
___________________________________________________________________
   (указать основания в соответствии с п. 2 ст. 39.3 (или: ст. 39.5/   п. 2 ст. 39.6/п. 2 ст. 39.10) Земельного кодекса Российской Федерации)  для использования в целях ________________________________________________
На участке расположены объект: кадастровый номер________________площадь_____,  (при наличии объекта)
    Способ получения документов (в том числе уведомления о приостановлении рассмотрения заявления, сообщения об отказе в): Лично - _________(да, нет); Почтовым отправлением по адресу:_____________________________________
___________________________________________________________________

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления органами, осуществляющими государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в соответствии с законодательством Российской Федерации государственных услуг), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе органом, осуществляющим государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в целях предоставления муниципальной  услуги.

Приложения:
1. Документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов, и предусмотренные перечнем, установленным уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.
2. Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка обращается представитель заявителя.
3. Заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо.
4. Подготовленные некоммерческой организацией, созданной гражданами, списки ее членов в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование указанной организации для ведения огородничества или садоводства.
.

"___"____________г.                                               _____________________

                                                     подпись                                  Расшифровка подписи